
Mszczonów, dnia 29.01.2024 r. 

RG.271.1.4.2024.AK  

Zamawiający         

Gmina Mszczonów 

siedziba: Plac Piłsudskiego 1  

96-320 Mszczonów 

Wykonawcy uczestniczący  

w postępowaniu nr:  

RG.271.1.4.2024.AK  

oraz  

https://platformazakupowa.pl 

 

 

 

Informacja z otwarcia ofert 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.  

„Remonty cząstkowe nawierzchni bitumicznych na drogach gminnych na terenie gminy Mszczonów” 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz. 

U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) Zamawiający po otwarciu ofert zamieszcza następujące informacje: 

 

1. Część I zamówienia - Remonty cząstkowe nawierzchni bitumicznych grysami bazaltowymi i emulsją 

przy użyciu remontera na drogach gminnych na terenie gminy Mszczonów 

 

Nr oferty Nazwa i adres Wykonawcy Oferowana cena 
wykonania zamówienia 

(zł brutto) 

Oferowany okres rękojmi i 
gwarancji jakości wynosi 

(miesiące) 

2. Przedsiębiorstwo Inżynierii 
Drogowej DAR-BUD Dariusz 
Bednarczyk 
Kałęczyn, ul. Łąkowa 44 
05-825 Grodzisk Mazowiecki 
NIP: 529-158-19-02 

227.250,00 zł brutto 24 miesiące 

3. Budromex Radom Sp. z o. o. 
ul. Wolanowska 228  
26-600 Radom 
NIP: 796-300-40-47 

885.600,00 zł brutto 12 miesięcy 

4. Mariusz Runkwitz 
96-300 Żyrardów 
ul. Wittenberga 9m10 
NIP: 838-001-19-93 

328.050,00 zł brutto 24 miesiące 

 
 
 

https://platformazakupowa.pl/


2. Część II zamówienia - Remonty cząstkowe nawierzchni bitumicznych przy użyciu recyklera na drogach 

gminnych na terenie gminy Mszczonów oraz remonty uszczelnienia spękań podłużnych i poprzecznych w 

nawierzchniach bitumicznych  

 

Nr oferty Nazwa i adres Wykonawcy Oferowana cena 
wykonania zamówienia 

(zł brutto) 

Oferowany okres rękojmi i 
gwarancji jakości wynosi 

(miesiące) 

1. Usługi Transportowe 
Asenizacyjne Roboty Ziemne i 
Drogowe Henryk Zadrożny 
Kąty ul. Królewska 54  
05 – 340 Kołbiel 
NIP: 822-120-62-24 

178.350,00 zł brutto 18 miesięcy 

2. Przedsiębiorstwo Inżynierii 
Drogowej DAR-BUD Dariusz 
Bednarczyk 
Kałęczyn, ul. Łąkowa 44  
05-825 Grodzisk Mazowiecki 
NIP: 529-158-19-02 

137.500,00 zł brutto 18 miesięcy 

4. Mariusz Runkwitz 
96-300 Żyrardów 
ul. Wittenberga 9m10 
NIP: 838-001-19-93 

201.800,00 zł brutto 18 miesięcy 

 
 

                           Burmistrz 

                mgr inż. Józef Grzegorz Kurek 

                                (Kierownik Zamawiającego) 


